1

证券代码：300652          证券简称：雷迪克         公告编号：2020-047

债券代码：123045          债券简称：雷迪转债

杭州雷迪克节能科技股份有限公司

关于控股股东、实际控制人减持公司可转换

公司债券的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准杭州雷迪克节能科技股份有限公司公

开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2019]2986 号）核准，杭州雷迪克

节能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 12 日公开发行了

288.5万张可转换公司债券（债券简称：雷迪转债，债券代码：123045）。其中，

公司控股股东浙江雷迪克控股有限公司（以下简称“雷迪克控股”）及实际控制

人沈仁荣先生、於彩君女士分别配售雷迪转债 414,551张、216,374张、173,099

张，分别占本次发行总量的 14.37%、7.50%、6.00%，合计持有 804,024 张，占

本次发行总量的 27.87%。

近日，公司收到雷迪克控股及实际控制人沈仁荣先生、於彩君女士的通知，

雷迪克控股于 2020年 4月 16日通过深圳证券交易所系统采取大宗交易方式减持

其所持有的雷迪转债 114,551 张，沈仁荣先生于 2020 年 4 月 16 日及 2020 年 4

月 21 日通过深圳证券交易所系统采取大宗交易方式减持其所持有的雷迪转债

100,000张及 116,374张，於彩君女士于 2020 年 4月 21日及 2020年 4月 22日

通过深圳证券交易所系统采取大宗交易方式减持其所持有的雷迪转债 33,626 张

及 139,473张，本次累计减持 504,024张，本次累计减持占发行总量的 17.47%。

此次减持后，雷迪克控股、沈仁荣先生及於彩君女士不再持有雷迪转债，具

体变动明细如下：

2

持有人

本次减持前

持有数量

（张）

本次减持前持

有数量占发行

总量比例

本次减持数

量（张）

本次减持数

量占发行总

量比例

本次减持后

持有数量

（张）

本次减持后持

有数量占发行

总量比例

浙江雷迪克控

股有限公司
114,551 3.97% 114,551 3.97% 0 0.00%

沈仁荣 216,374 7.50% 216,374 7.50% 0 0.00%

於彩君 173,099 6.00% 173,099 6.00% 0 0.00%

特此公告。

杭州雷迪克节能科技股份有限公司

董事会

2020年 4 月 22日